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BEC 900 rp.
YMNAKOBKA OcTanbHble
PA3SMEP 27*%30 cm

1 000 py6.

Mewok CHerupb

KpaTkoe onucaHue

«Mewok CHernpb» - NpakTU4HbI HOBOrOAHUA NOAAPOK 414 AeTen MaagLwero u
cpenHero Bo3pacTta. YyaecHas NTUYKa-CHErnpb n3obpakeHa Ha IPKO-CUHEM
ptok3ake. B HeM Bawum getkam bygeT yoobHO HOCUTbL CMEHHY0 00yBb, Kak B
LWKOJY, TaK U B AETCKMWI Caf, a TakXe Ha pa3/nyHble MeponpuaTtus. B
npeacTaBAeHHbIN Npe3eHT pa3MepoM 27 x 30 cMm BxoanT: Habop pa3Hoobpa3HbIX
BKycHocTen Becom 900 rp. 1 3amMevaTesIbHOE B/IOXKEHWE CYBEHUP B BMAE ENoYkm.
Bce KOHONTEPCKNE n3gennd, ncnosibdyembole B JaHHOM KOMMJIEKTE, NpeaCcTaB/ieHbl
BEAYLLMMN KOHANTEPCKUMU habpmnKaMm CTpaHbl, cpean HUX n KpacHblin OKTS6pb,
n babaeBckuin, n POTOPOHT, 1 gpyrue. NMo3ToMy 1 geTun, u X POAUTENN OCTaHYTCH
LLOBOJIbHbI 11 BCE BMeCTe cobepyTcs 3a Npa3fHNYHbIM YaenUTNEM B
npeaHOBOrOLHIO HOYb.

000 "KoHauTepckoe obbennHeHne 12 mecsues" -
fipocnasib
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. BnoxeHwue Enouka

. Wokonag "Kinder Maxi" 21rp.

. MupoxxHoe MepaBexoHok bapHu 30 rp

. KoHdeTbl Mapc MuHu Mapc

. KoHtheTbl CHUKepPC MUHK MONOYHBIN Mapc

. KoHeTbl TBUKC MUHU Mapc

. Munku Ben 6aToH4MK 261

. KoHtheTa HaTtc MuHmn

. Chocopie OpuoH

. XKeBaTenbHas pe3nHKa Apaxup. C Ha4NHKON BKycHoLWwapuk
11.

KoHdheTa AneHka c opelukammn

. BOCTOuHBIV Fpunbax
13.
14.
15.

3BOHKOE 1eTO BKYC abpukoc
KoHdeTa KpacHas Lwanoyka
KoHtheTa Mama npuexana

. KoHpeTa Macka
17.
18.
19.

KoHdeTa Hyra ¢ kapamenbto Mera [lpaiis KpacHblii OKTA6pb
MuLLKa Koconanblii MeoBbIA FPUbSX
KoHeTbl MT14Ybe MOJIOKO C/IMB.BaHNIbHOE POTOPOHT

. KoHdheTa dneH
21,

KoHdeTa BaToHYMKN POTOPOHT

. KoHtheTa OpexoBas powa (6aTOH4MK)
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33,
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.

Wpuc Kpenbiw KpacHbiil OKTA6pb
KoHdeTbl Koposka Jllobumas

KoHgeTbl Ouymenbiin wMennk PoT®poHT
KoHdeTa OZera milk cream

BaToHuuK BaenbHbit Ozera opexoBasi HauHKa B MOJIOYHOM LLIOKONane

[Llpaxke MONOYHBIN WoKoNag B rnasypu Mota
KoHtheTa 30n0Tas JINAns BaHUNIbHBIA Kpem
KoHdeTa Pure love co BKycOM CANBKYM C KiTyBHUKON
KoHdeTa Bonjour coconut

KoHgeTa Frumba MaHro

LecepT [obpsHka Kapamen. MOJIOKO

KoHtheTa ManeHa MuHM co BK Kny6HuKM n Cameok
Badamn MnombrpOK ¢ noryptom

MapMenag »xeBaTenbHbI "JleByllKa AeTAM" MapMenajHble YepBsiuku 70 rp

KoHtheTa PpyTnaHans o BKYCOM anesibChHa 1 INMOoHa
KoHdeTbl ApnagnHa CnassHka

YKaknuH dpaHLLy3cKnit 3ednp co BK. YepHuka-MorypT
KoHdeTa JleByLuKa WOKONAAHBIA npuc

3edup "CnmBoyHan HeXXHoCTb" JisHex 28 rp 3mesn
KoHtheTa MapcuaHka cydne Tupamucy

KoHdeTa Bora-Bora Accoptu

KoHdeTa MorypTu

KoHdeTa KoHpubym

KoHdpeTa Hyra c LiykaTamu aHaHaca rnasmp.

. KoHteTbl MapcunaHka Tpu wokonaaa Cnankui opeluek

OrPH 1117847332888
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